UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang phục, ngày 06 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã quý I năm 2023

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật số
47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về việc
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 4677/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội và dự toán thu, chi
ngân sách xã, thị trấn năm 2023;

UBND xã Quang phục thông báo niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán thu,
chi ngân sách xã quý I năm 2023, cụ thể như sau:

1- Cân đối dự toán ngân sách xã quý I năm 2023 (Chi tiết theo biểu số 113/CK TC-
NSNN)

2- Ước thực hiện thu ngân sách xã quý I năm 2023 (Chi tiết theo biểu số 114/CK
TC-NSNN)

3- Ước thực hiện chi ngân sách xã quý I năm 2023 (Chi tiết theo biểu số 115/CK
TC-NSNN)

Thời gian công khai 30 ngày từ ngày 06/4/2023 đến hết ngày 05/5/2023.
Địa điểm công khai: tại trụ sở UBND xã và trên hệ thống đài truyền thanh xã.
Trong thời gian niêm yết công khai, nếu tổ chức, cá nhân nào có ý kiến thắc mắc,

khiếu nại xin gửi bằng văn bản về văn phòng UBND xã để được giải quyết theo quy định.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:19:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:21:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!